
 
Uchwała nr 96/357/2015 

Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 
z dnia  07 grudnia 2015 roku  

 

w sprawie 
przeprowadzenia sprzedaży udziału w wysokości 925/10 000  części w prawie własności 

nieruchomości  położonej w Tarnowskich Górach przy ul. Sienkiewicza 2, 2a 

 
 
Na podstawie art. 25b, art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 2 pkt 2 i pkt  9, art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2015 r. poz.  1774 z późn. zm.

1
) w związku z uchwałą nr LV/508/2014 Rady Powiatu 

w Tarnowskich Górach z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w wysokości 925/10000 
w nieruchomości położonej w Tarnowskich Górach przy ul. Sienkiewicza 2, stanowiącej własność Powiatu Tarnogórskiego 

 
 

 
Zarząd Powiatu 

uchwala: 

 
§1 
 

1. Przeprowadza się, w trybie bezprzetargowym, na rzecz Gminy Tarnowskie Góry, sprzedaż udziału 
w wysokości 925/10 000  części w prawie własności nieruchomości  położonej w Tarnowskich Górach 
przy ul. Sienkiewicza 2, 2a, obejmującej zabudowaną działkę gruntu nr 413/108  o powierzchni 
0,4858 ha, dla której w Sądzie Rejonowym w Tarnowskich Górach prowadzona jest księga wieczysta 
nr GL1T/00039594/1.   

 
2. Ustala się cenę udziału opisanego w ust.1 na kwotę 522 602,43 zł (słownie: pięćset dwadzieścia dwa 

tysiące sześćset dwa złote 43/100). Zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt. 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o 
podatku od towarów i usług (tj. z 2011 r. Dz.U. nr 177, poz. 1054 z późn. zm.) sprzedaż zwolniona jest 
z opodatkowania podatkiem od towarów i usług.   

 
3. Uznaje się kwotę 177 253,35 zł brutto poniesioną przez Gminę Tarnowskie Góry na remont 

przedmiotu sprzedaży opisanego w ust. 1, która podlega zwrotowi na rzecz Gminy.  
 

4. Zatwierdza się treść wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącego załącznik  
do niniejszej uchwały. 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Tarnogórskiego Andrzejowi Elwartowi. 

 
§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

STAROSTA  
 

(-) Józef Burdziak  
 
 
 
 
 

 

                                                 
1
 Przepis wprowadzający zmianę opublikowany w: Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 


